
  
Württembergliga Luftgewehr 2022/23

Termin-/WettkampfplanLigaleiter:
Kraus, Ludwig Friedrich-Ebert-Str. 14 97999 Igersheim Tel.: 07931-42400 Fax: 07931-477009 BSPLKraus@aol.com

Datum Gastgeber Begegnung Mannschaftsführer Schießleiter Bemerkungen
02.10.2022 SV Buch II 1 : 2 SV Buch II :SV Grünmettstetten I Barbara Hahn Tina Madronitsch

3 : 4 SV Affalterbach I :SV Bleichstetten I Ahelfingerstr. 3 Bühlstr. 13
2 : 4 SV Grünmettstetten I :SV Bleichstetten I 73492 Rainau-Buch 72492 Rainau
1 : 3 SV Buch II :SV Affalterbach I 07961/54397 0176/52315856 M:anton.barbara.hahn@googlemail.com

S:tina.madronitsch@t-online.de

02.10.2022 SV Nordstetten I 5 : 6 SV Nordstetten I :SV Rötenbach I Werner Blank Sven Adam
7 : 8 SV Altheim/Weihung I :SV Gundelsheim-Böttingen I Hauptstr. 26 Talmühleweg 15
6 : 8 SV Rötenbach I :SV Gundelsheim-Böttingen I 72160 Horb a.N. - Nordstetten72160 Horb
5 : 7 SV Nordstetten I :SV Altheim/Weihung I 0170/3660362 0152/28409128 M:wernerblank@t-online.de

S:Sven-adam@t-online.de

06.11.2022 SV Altheim/Weihung I 6 : 7 SV Rötenbach I :SV Altheim/Weihung I Rüdiger Stehle Maximilian Strauß
4 : 1 SV Bleichstetten I :SV Buch II Sonnenhalde 1 Brandweg 2

89195 Staig 89195 Staig
0172/1642407 / M:hugin@sv-altheim-weihung.de

S:strauss@sv-altheim-weihung.de

30.10.2022 SV Gundelsheim-Böttingen 5 : 8 SV Nordstetten I :SV Gundelsheim-Böttingen I Thomas Hornung Karl Heinz Bekert
2 : 3 SV Grünmettstetten I :SV Affalterbach I Heilbronner Str. 80 Seestr. 9/2

74831 Gundelsheim 74831 Gundelsheim-Böttingen
0173/3430292 0176/96109314 M:geruestbau.hornung@t-online.de

S:k-h.bekert@t-online.de

04.12.2022 SV Rötenbach I 6 : 2 SV Rötenbach I :SV Grünmettstetten I Thomas Waidelich Jörg Kirsch
1 : 5 SV Buch II :SV Nordstetten I Rosenstr. 12 Sommerberg 8
2 : 5 SV Grünmettstetten I :SV Nordstetten I 75385 Bad Teinach-Zavelstein75387 Neubulach
6 : 1 SV Rötenbach I :SV Buch II 07053/1784 07053/920041 M:twaidelich@gmx.de

S:Joerg1.Kirsch@gmx.de

04.12.2022 SV Bleichstetten I 4 : 8 SV Bleichstetten I :SV Gundelsheim-Böttingen I Lucas Bihler Uwe Glänzer
7 : 3 SV Altheim/Weihung I :SV Affalterbach I Weißdornstr. 5 Poststr. 2
3 : 8 SV Affalterbach I :SV Gundelsheim-Böttingen I 72813 St. Johann 72813 St. Johann
4 : 7 SV Bleichstetten I :SV Altheim/Weihung I 0157/87846690 07122/827690 M:Lucas-27@web.de

08.01.2023 SV Affalterbach I 3 : 5 SV Affalterbach I :SV Nordstetten I Frank Jekel Helga Lenz
4 : 6 SV Bleichstetten I :SV Rötenbach I Burkhardshof 12 Winnender Straße 35
4 : 5 SV Bleichstetten I :SV Nordstetten I 71364 Winnenden 71397 Leutenbach
3 : 6 SV Affalterbach I :SV Rötenbach I 07195/940859 0176/62095198 M:ute.jekel@freenet.de

S:helgalenz@gmx.de

08.01.2023 SV Grünmettstetten I 8 : 2 SV Gundelsheim-Böttingen I :SV Grünmettstetten I Kai Kocheise Markus Kirchner
1 : 7 SV Buch II :SV Altheim/Weihung I Eutinger Weg 6 Remigiusstr. 28
8 : 1 SV Gundelsheim-Böttingen I :SV Buch II 72202 Nagold-Hochdorf 72160 Horb-Mühlen
2 : 7 SV Grünmettstetten I :SV Altheim/Weihung I 0160/5725930 0170/4841329 M:kai.kocheise@gmx.de

S:Markusk164@gmail.com

Ausgabe vom:  15.09.2022


